Ректору Даггосуниверситера

проф. Рабаданову М.Х.

студента(ки) ___ курса

факультета иностранных языков

ФИО студента

Заявление.

Прошу Вас назначить мне повышенную государственную

академическую стипендию за достижения в учебной (научной, общественной,

культурно-творческой, спортивной) деятельности.

Число           подпись